tem como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS para Eventual e futura
contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de Assessoria
e  Consultoria  na  Área  de  Controle  Interno  junto  a  Câmara
Municipal de Vereadores de Pedra Preta/RN, com um valor global
de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Pedra Preta/RN, Quinta-feira, 14 de julho de 2022 (14/07/2022).

Halison da Costa Sousa
Pregoeiro Oficial  da Câmara Municipal  de Vereadores de Pedra
Preta/RN
Portaria nº 006/2022 – GP/CMVPP

Publicado por: LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Código Identificador: